
Concello de Rianxo
Praza Castelao 1, 15920 Rianxo

Tel. 981 86 00 75 Fax 981 86 66 28
rianxo.gal concelloderianxo.gal

ACTA NÚM.  3_FINAL DO SORTEO  PÚBLICO PARA EFECTUAR OS DESEMPATES
RECOLLIDOS NA ACTA DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DA SELECCIÓN PARA A LISTA
DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSOAL DE LIMPEZA.

PROCESO SELECTIVO: LISTAXE DE CONTRATACIÓN DE PERSOAL DE LIMPEZA

No Salón de Plenos da Casa do Concello de Rianxo, ás 11:15 horas, do día 13/09/2018, reúnese  o
tribunal cualificador que avaliará as probas selectivas para a elaboración dunha listaxe de contratación
temporal de PERSOAL DE LIMPEZA segundo as bases aprobadas pola Resolución da Alcaldía núm.
422/2018  do  día  21/05/2018  e  tribunal  aprobado  pola  Resolución  da  Alcaldía  núm.  739/2018  do
19/09/2018, coa seguinte composición:

Presidente: Gabriel Bermúdez Piñeiro, capataz de obras (V)

Vocal: Mª José Fungueiriño Tubío, AEDL municipal (I)

Vocal: Fernando R. Lavandeira Suárez, animador sociocultural (IV)

Secretaria: Patricia Sánchez Castelo, secretaria (A1)

En  primeiro  lugar  o  tribunal  detecta  a  existencia  de  erros  aritméticos  nas  puntuacións  totais  do
apartado de concurso publicadas na acta núm. 2 e que non afectan á puntuación total polo que non
varían as posicións; aínda así o cadro corrixido é o seguinte:

Núm.
orde

APELIDOS E NOME

Oposición Concurso

TOTAL
Puntuación Conducir B Cursos Celga Subtotal

1 ABUÍN GONZÁLEZ, ANA ISABEL 5,00 3,00 0,75 0,00 3,75 8,75

2 CLARO RIAL, ANTONIO 7,67 3,00 0,25 0,50 3,75 11,42

3 DURO MARTÍNEZ, PALOMA 6,67 3,00 0,00 0,50 3,50 10,17

4 EITOR GRELA, AVELINO 5,83 3,00 0,25 0,00 3,25 9,08

5 FERNÁNDEZ YAÑEZ, ROSA MARÍA 6,83 3,00 0,25 0,00 3,25 10,08

6 FIGUEIRA LOSADA, COLUMBA 5,00 3,00 0,25 0,50 3,75 8,75

7 GARCÍA ABUÍN, MARÍA JOSEFA 8,50 3,00 0,25 0,25 3,50 12,00

8 GARCÍA GARCÍA, LORETO 7,00 3,00 0,00 0,50 3,50 10,50

9 HERBÓN IGLESIAS, MAGDALENA 9,00 3,00 0,25 0,50 3,75 12,75

10 IGLESIAS MARIÑO, CONCEPCIÓN 6,00 3,00 0,00 0,00 3,00 9,00

11 LODEIROS PIMENTEL, RAQUEL 7,00 3,00 0,25 0,50 3,75 10,75

12 MARTÍNEZ VICENTE, JOSEFA 7,50 3,00 0,00 0,50 3,50 11,00

13 PÉREZ ABEIJÓN, ELISA 7,17 3,00 0,50 0,00 3,50 10,67
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14 RODRÍGUEZ DOCASAR, JUAN CRUZ 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50

15 RODRÍGUEZ LORENZO, ANA ISABEL 6,33 3,00 0,00 0,00 3,00 9,33

16 SANTOS RODRÍGUEZ, Mª CARMEN 5,17 3,00 0,00 0,50 3,50 8,67

17 VARELA VÁZQUEZ, BEATRIZ 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 8,00

18 VILLANUSTRE VIDAL, ISABEL 8,67 3,00 0,00 0,50 3,50 12,17

Unha vez arranxado o dito erro, o tribunal pasa ao motivo principal desta sesión que é realizar os
desempates indicados na Acta núm. 2 do día 12/09/2018 do Tribunal cualificador deste proceso.

Recórdanse os criterios sucesivos de desempate establecidos nas base do proceso de selección:

a) Maior puntuación na fase de oposición

b) Maior puntuación no concurso

c)No  caso  de  persistir  o  empate  terán  preferencia  as  mulleres  por  tratarse  dun  sector  con
subrepresentación feminina, ao abeiro do artigo 37 da Lei 7/2004, para a igualdade de mulleres e
homes. 

d) En ultimo lugar, resolverase mediante sorteo público

Ás 11:35 h,  despois de  barallar  as papeletas cos nomes, a Secretaria Municipal  realiza o sorteo
elixindo ao azar papeletas, de unha en unha, e esa será a orde na que as persoas aspirantes queden
incluídas na listaxe definitiva.

Os postos sobre os que hai que realizar o desempate mediante sorteo son os que se indican de
seguido con indicación do criterio usado para o desempate:

Posto número 14: criterio d) para os postos 14 e 15 mediante sorteo público.

14 ABUÍN GONZÁLEZ, ANA ISABEL 5,00 3,75 8,75

14 FIGUEIRA LOSADA, COLUMBA 5,00 3,75 8,75

Unha vez rematado o sorteo a listaxe definitiva queda como segue:

Núm. orde APELIDOS E NOME Puntuación total

1 HERBÓN IGLESIAS, MAGDALENA 12,75

2 VILLANUSTRE VIDAL, ISABEL 12,17

3 GARCÍA ABUÍN, MARÍA JOSEFA 12,00

4 CLARO RIAL, ANTONIO 11,42

5 MARTÍNEZ VICENTE, JOSEFA 11,00

6 LODEIROS PIMENTEL, RAQUEL 10,75
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7 PÉREZ ABEIJÓN, ELISA 10,67

8 GARCÍA GARCÍA, LORETO 10,50

9 DURO MARTÍNEZ, PALOMA 10,17

10 FERNÁNDEZ YÁÑEZ, ROSA MARÍA 10,08

11 RODRÍGUEZ LORENZO, ANA ISABEL 9,33

12 EITOR GRELA, AVELINO 9,08

13 IGLESIAS MARIÑO, CONCEPCIÓN 9,00

14 ABUÍN GONZÁLEZ, ANA ISABEL 8,75

15 FIGUEIRA LOSADA, COLUMBA 8,75

16 SANTOS RODRÍGUEZ, Mª CARMEN 8,67

17 VARELA VÁZQUEZ, BEATRIZ 8,00

18 RODRÍGUEZ DOCASAR, JUAN CRUZ 5,50

Non habendo máis asuntos que tratar, a Secretaria Municipal remata a sesión ás 11:45 h do 13 de
setembro de 2018 da que se estende a presente acta.

A presente acta será exposta no Taboleiro de anuncios do Concello, no sitio web e na Sede electrónica
municipal.
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